Sig + num ego Guillelmi. Sig ¥ num ego Dulcia. qui hanc cartam rogavimus scribere et
testibus firmare rogavimus. Sig ¥ num ego Ramon Guillem de Vilar. Sig ¥ num ego
Arnal de Lenads. Isti sunt testes.

Facta carta huius donacionis anno dominice incarnacionis MC nonagesimo quinto, vigi-
lia Omnium Sanctorum. Regnante Ildefonso rege in Aragone, in superarbi, in rippacur-
cia, marchio Dertose ct in Ilerde. Dominus Gombaldus episcopus in Ilerda et Roda.

Arnaldus canonicus rogatus scripsit et hoc signum ¥ fecit.

21.
1196, mayo, 8

Pedro de Mur y su esposa Guillerma dan a la iglesia y canénigos
de Roda un campo situado en Laguarres, partida de Santa Maria del Pla,
que su cuntado Marcos de Laguarres les habia entregado y ellos reclama-
ban. Los canénigos dieron a Pedro de Mur 600 sueldos y los admitieron
in omni servitio Dei quod ipsi fratribus.

ACL, B. Roda, carp. 13, perg. 930, 257 x 296 mm.

In Dei nomine. Notum sit tam presentibus quam futuris. Quod ego Petrus de Mur et uxor
mea Guillelma, venimus in finem et concordiam cum senioribus de Rota, Magna conten-
tio erat inter nos et illos per unum campum quem Marchus de Laguarres meus cosinus
dederat illis et nos clamabamus illum campum scnioribus. Et iste campus est in termino
de Laguarres in locho ubi dicitur ad Sanctam Mariam de Plano. De oriente tenet bernar-
dus de Puiverd et Arnaldus frater cius. De occidente filii de ermengard de Rein. A meri-
dic hereditas Santi Martini. Ab aquilone sponda de isavana. Et post multas contentiones
et discodias que fuerunt inter nos ct illos, venimus in finem et concordiam cum illis ot
propter amorem Dei et sancti Vincentii et santi Raimundi et pro remissione peccatorum
nostrorum et omnium parentuum nostrorum donamus et definimus illum campum Deo et
sancto Vincentio et sancto Raimundo et canonicis ibidem Deo servientibus. tam presenti-
bus quam futuris, pro nobis et omnibus filiis et filiabus nostris et fratribus et sororibus
nostris et pro omnibus parentibus nostris qui sunt et fuerint ex parte matris mee et
omnem subsequentem generacionem nostram ut sanctus Vincentius el sanctus
Raimundus et canonici ibi Deo servientes habeant et possideant illum campum libere et
quicte sine ulla mala voce. Et ipsi seniores per suam voluntatem dederit nobis LX solidos
denariorum ct colligunt nos et patres nostros et matres nostras in suam societatem ut
habeamus partem in omni servicio Dei quod ipsi faciunt. Et est manifestum. Quod si nos
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donatores ¢t definitores aut aliquis ex propinquis nostris aut ullus homo vel femina qui
hanc donacionem et hanc cartam deffinicionis inquictare voluerit potestatcm non habeat
et in duplo componat et ira Dei omnipotentis ¢l omniuni sanclorum suorum maneat omni
tempore. Et dono eis fidanzas de salvetate de supradicto campo bernardi. senior de
Castro et Iohanis de Castre qui stat in Grado et Galin in Capella. Ego Petrus de Mur hanc
cartam laudo et confirmo et propio signo + corroboro. Ego Guillelma similiter hanc car-
tam laudo et proprio sig ¥ no corroboro. Sig + num Gonzalbi, militis, fratris Alamandi
testis.